

Tømrermester Klaus Jepsen ApS
Nollundvej 130, Nollund, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 60 17 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .12/5 2017



Klaus Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Klaus Jepsen ApS Nollundvej 130 Nollund 7200 Grindsted
	Telefon: 75320808 Telefax: 75320850 Hjemmeside: www.klausjepsen.dk
	CVR-nr.: 26 60 17 03 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Klaus Jepsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Kjepsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed med dertil hørende beskæftigelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.231 t.kr. mod 2.645 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 887 t.kr. mod 1.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.231.210	2.645.185
1 Personaleomkostninger	-1.078.654	-1.312.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.198	-81.942
Driftsresultat	1.097.358	1.251.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.787	55.009
Andre finansielle indtægter	171	780
Øvrige finansielle omkostninger	-250	-200
Resultat før skat	1.139.066	1.306.782
2 Skat af årets resultat	-252.050	-305.222
Årets resultat	887.016	1.001.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.560
Disponeret fra overført resultat	-12.984	0
Disponeret i alt	887.016	1.001.560

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.142	37.255
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.142</u>	<u>37.255</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>252.142</u>	<u>37.255</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	45.000	45.000
	Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526.766	464.049
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	12.600	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.254.431	1.133.459
	Andre tilgodehavender	16.038	42.700
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.711
	Tilgodehavender i alt	<u>1.809.835</u>	<u>1.647.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>429.588</u>	<u>1.356.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.284.423</u>	<u>3.049.248</u>
	Aktiver i alt	<u>2.536.565</u>	<u>3.086.503</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	606.696	619.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.631.696	1.744.680
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.000	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	27.000	12.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	374.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.946	218.272
Selskabsskat	237.050	273.070
Anden gæld	421.873	464.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.869	1.329.823
Gældsforpligtelser i alt	877.869	1.329.823
Passiver i alt	2.536.565	3.086.503

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	879.338	1.103.515
Pensioner	144.764	154.442
Andre omkostninger til social sikring	23.908	22.874
Personalemkostninger i øvrigt	30.644	31.219
	1.078.654	1.312.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	237.050	273.070
Regulering af udskudt skat	15.000	32.152
	252.050	305.222
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	831.436	1.225.846
Tilgang i årets løb	270.085	25.190
Afgang i årets løb	-660.734	-419.600
Kostpris ultimo	440.787	831.436
Af- og nedskrivninger primo	-794.181	-1.146.791
Årets af-/nedskrivninger	-55.198	-66.990
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	660.734	419.600
Af- og nedskrivninger ultimo	-188.645	-794.181
Regnskabsmæssig værdi ultimo	252.142	37.255
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	12.600	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	12.600	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	619.680	618.120
Årets overførte overskud eller underskud	-12.984	1.560
	<u>606.696</u>	<u>619.680</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjepesen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 56 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.